GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
       SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

     UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

   FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR 003/2018 – UNEMAT

RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a RESULTADO PRELIMINAR no Processo Seletivo Simplificado Edital 003/2018, para

contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Alta Floresta/MT. Turma Fora

de Sede Marcelândia, MT.

Alta Floresta, 29 de Novembro de 2018.

___________________________
Prof. Solange Aparecida Arrolho da Silva

Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo
Port. N° 860/2018

   GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
       SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

     UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

   FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

Anexo I: Curso Bacharelado em Agronomia

Grande Área Disciplina Nome do Candidato Pontuação  Classificação

Ciências
Agrárias

Irrigação e Drenagem

Paula Carneiro Viana 23,00 1º Classificado

Fernando André Silva Santos 20,00 2º Classificado

João Angelo Silva Nunes 17,00 3º Classificado

Rafhael Felipin Azevedo 16,25 4º Classificado

Lorena Maia Noreto 16,00 5º Classificado

Patrícia de Paula Queiroz 12,00 6º Classificado

Lucas Pereira da Silva 2,50 7º Classificado

Agroecologia

Valvenarg Pereira da Silva 27,75 1º Classificado

Natan Ramos Cavalcante 13,25 2º Classificado

Adriel Barboza Bentos 12,50 3º Classificado

Pâmela Polliano Ferreira 10,50 4º Classificado

Luanna Nascimento Souza 0,25 5º Classificado

Comunicação e

Extensão Rural

Taniele Carvalho de Oliveira 25,75 1º Classificado

Flaviana Cavalcanti da Silva 23,50 2º Classificado

Cícero Rogério Henrique Laluce 21,00 3º Classificado

Ana Luísa Araújo de Oliveira 18,00 4º Classificado

Izadora Caroline Veloso Silva Camilo 4,50 5º Classificado

Lucíola Romano da Silva Moura 4,00 6º Classificado

Fertilidade do Solo e

Nutrição de Plantas

Gustavo Caione 52,00 1º Classificado

Rayssa Pereira Vicentin 25,25 2º Classificado

Rodrigo Gomes Branquinho 15,75 3º Classificado

Leandro Rodrigues Barros 15,50 4º Classificado

Luiz Fernando Januário Almeida 14,50 5º Classificado

Lourdes Amaral Mendes Silva 7,50 6º Classificado

Adeilson Nascimento da Silva 3,25 7º Classificado

Horticultura Geral

Hudson de Oliveira Rabelo 29,50 1º Classificado

Bruna Zonta de Brito 10,25 2º Classificado

Carita Rodrigues de Aquino Arantes 10,00 3º Classificado

Tamires da Silva Machado 2,50 4º Classificado

Fitopatologia Geral

Adriano Maltezo da Rocha 23,00 1º Classificado

Fábio José das Dores 18,00 2º Classificado

Juliane Borella 13,50 3º Classificado

Entomologia Geral Wanessa Scopel 22,50 1º Classificado

Norma Aparecida de Oliveira Nobre 13,25 2º Classificado

Emerson Chaves Ferreira Gomes 13,00 3º Classificado

Carlos Alessandro de Freitas 4,50 4º Classificado

Marília dos Reis Oliveira 1,25 5º Classificado

   GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
       SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

     UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

   FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

Anexo II: Curso Bacharelado em Direito

Grande Área Disciplina Nome do Candidato PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Ciências
Sociais e
Aplicadas

Direito Civil IV –

Teoria dos

Contratos

Luiz Augusto Leite 25,75 1º Classificado

Luan Christ Rodrigues 9,5 2º Classificado

Kalita Caroline Sibério 4,0 3º Classificado

Sandimara Silva Ramalho 0,0 4º Classificado

Direito

Processual Civil
III

Paulo Eduardo Elias Bernacchi 17,5 1º Classificado

Thameya Lourenço Barbosa Silva 14,5 2º Classificado

André Ferreira da Silva 6,0 3º  Classificado

Elias Junio de Souza Carvalho 4,0 4º Classificado

Itamara Lopes Gonçalves 1,0 5º Classificado

Direito

Administrativo II

Joel de Freitas 36,5 1º Classificado

Isabela Alexandre Marri Amado 9,75 2º Classificado

Maria das Dores Araujo e Silva 9,5 3º Classificado

Valéria Gomes Carvalho Jantsch 5,5 4º Classificado

Thaisa Fernanda dos Reis e Silva 1,25 5º Classificado

Talita de Barros Marques - DESCLASSIFICADA- (
item 5.8 do Edital
003 ̸ 2018 FACBA-
não apresentou os

documentos na
ordem do item 5.2)

Direito

Ambiental I

Antonio Carlos Rufino de Souza 11,5

1º Classificado

Henrique Klocker de Camargo 10,5 2º Classificado

Uyara Magalhães de Melo
Caballero Fiel

10,0 3º Classificado

Paula Caroline Meira Rocha 6,0 4º Classificado

Libério Uiagumeareu - DESCLASSIFICADO
(item 5.2, 3º, Edital
003/2018-FACBA)

Direito

Processual

Penal II

Edileuza Valeriana de Farias
Venturin

46,25 1º Classificado

Arilton Smirdele 0,0 2º Classificado

Penal III

Leonardo Alves Oliveira 15,00 1º Classificado

Anderson Rocha Rodrigues 14,75 2º Classificado

Randalle Silva Hayashi 12,00 3º Classificado

Guilherme da Costa 6,00 4º Classificado

Karine Verneque Vieira Klocker  5,5 5º Classificado

Fabytielle Reis Sales 4,25 6º Classificado

Prática Jurídica I
- Civil

André Luiz Picoli Herrera 13,00 1º Classificado

Neilor Ribas Noetzold 8,25 2º Classificado

Iedy Silva Cotrim Smiderle 0,0 3º Classificado

Mauro Paschoal Crema - DESCLASSIFICADO

   GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
       SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

     UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

   FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

(item 5.2, 4º, Edital
003/2018-FACBA)